
UCHWAŁA NR X/64/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 2 października 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 42 ust. 4 i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.618) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Wodzisławiu § 4 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: FBF25D44-A6D3-4B3B-B486-2B83910E122F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W nawiązaniu do pisma nr PNK.I.4130.122.2015 z dnia 8 września 2015 roku Wojewody Świętokrzyskiego
dotyczącego Uchwały Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Wodzisławiu wskazano, że jest ona aktem prawa
miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Podstawą
prawną do dokonania zmiany jest stanowisko NSA zaprezentowane w sprawach o sygnaturach OSK 1818/12
oraz II OSK 1848/12.

W związku z powyższym ponownie dokonano analizy przedmiotowej uchwały i wprowadzono zmianę § 4.

Id: FBF25D44-A6D3-4B3B-B486-2B83910E122F. Podpisany Strona 1




